
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1325269,uchwala-nr-xxx42417-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-kwietnia-
2017-r-w-sprawie-zapewnienia-o.html

Uchwała Nr XXX/424/17 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 kwietnia 2017 r.
w sprawie: zapewnienia ogólnodostępności i nieodpłatności infrastruktury
rekreacyjnej planowanej do realizacji w ramach projektów współfinansowanych z
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
 

Data utworzenia 2017-04-28 

Numer aktu 424 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr XXX/424/17

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

 

 

w sprawie: zapewnienia ogólnodostępności i nieodpłatności infrastruktury rekreacyjnej planowanej do realizacji w
ramach projektów współfinansowanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz.
446) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Zapewnia się, że korzystanie z infrastruktury rekreacyjnej planowanej do realizacji w ramach następujących projektów
współfinansowanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020:

 

1)        Przebudowa nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Zagórzu oraz budowa nawierzchni
bezpiecznej na placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zagórzu;

2)        Przebudowa infrastruktury rekreacyjnej przy Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Zabierzowie
Bocheńskim – Szkoła Podstawowa, polegająca na przebudowie nawierzchni bieżni lekkoatletycznej oraz boiska
wielofunkcyjnego i budowie piłkochwytu;

3)        Zagospodarowanie ogólnodostępnych terenów rekreacyjnych w centrum sołectwa Suchoraba

 

będzie ogólnodostępne i niekomercyjne (nieodpłatne).  

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1325269,uchwala-nr-xxx42417-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-kwietnia-2017-r-w-sprawie-zapewnienia-o.html


 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

METRYKA

Liczba odwiedzin: 14

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2017-05-25 09:42:24

Czas publikacji: 2017-05-25 09:42:24

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	Uchwała Nr XXX/424/17 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie: zapewnienia ogólnodostępności i nieodpłatności infrastruktury rekreacyjnej planowanej do realizacji w ramach projektów współfinansowanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

